REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; R Reshit Collaku., Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wywywhidaa.gov.al, b-mail: infoiehidaa.gov gl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né baze t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKILARATES SE INTERESAVE
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NE€ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” I ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér Uogaring time,

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgijé
qé nuk €shté e vértete.

“Periadik Vietor” {




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni & cdo lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| =< (Nr. Fletéve)
300000 {nje milion e | 100%
| Para cash 1c siguruara nga  kursimet | dygint mije) leke
familjare
2 Makine tip Fiat Punto 150,000 {njeqint ¢ | Ne cmer te
pesedhjete mije) Leke vijzes  Ume
lrena Karaj

* Objekti i deklarimit (Neni 4, aérmaa, boe, ¢od i ligiit ne9049, dwé 10,04, 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b pasuriti e lugjlshme, & regjistrueshme né regjistral publiki;
¢) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérin;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valuté t& huaj;
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ﬂﬁ ﬁ
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Nése ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 1 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE

PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijél madhorg. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang€ sigurvar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

-

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma ¢ té ardhurave i
krijuara, né leké apo né
valuté {me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletiéve)

Te ardhura nga paga si gjvqtar

1.274.651 (nje milion e
dygint e shtatedhjete e
kater mije ¢ gjashteqgint e
pescdhijete e nje) Leke

Te ardhura nga paga dhe shperblimet nga puna si
inspektore ne Z.AMat dhe si kordinatore projekti me
Organizaten Save Children, e bishortes Teuta Karaj

638000 {gjashtegint e
pesedhjete ¢ tete mije)
Leke.

Te ardhura nga paga dhe shpeblimet ne punc te vajees time
Elida Karaj, Inspektore ne Drejtorine Tatimeve Tirane,

636.830  (gjashteqint e
pesedhjete ¢ gjashie mije

sektorin privat , si farmaciste,

tetedhjete mije ) leke.

¢ teteqint e tridhjete)
J Leke
Te ardhura nga paga e vajzes Irena Karaj, ¢ punesuar ne | 480.000  (katerqint e | i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ecxhep Karaj

Nége kv formar sfué i pamijafiveshém, vashdoni 0§ plotésont ne fotakopie 18 1,
v, pamipd bt ]

“Feingih Tietar ™
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DETYRIMET FINANCIARE "
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjctor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
1€ rugjlur konfidencialitetin & tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[ Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit | |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri nt 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
! vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal)
Nége by formar ésfité | pamjafiveshiém, vazfdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi W

1€ plotésoni né folokopfe 1 @, Rexhep Karaj % ‘

CPeriodin Vietor™ :




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosa: RrcReshic Collaho, Tl Q800 Y95y, Foao 042 228-5 16, Website; seaw bndoo, poveal, B-mnil infoehndige e al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ 1& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

’ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€
detyrimeve financiare & (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lartg té Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja Teuta Neki Karaj , bashkéshort/e |
Emir, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré s¢é bashku me prindérit [
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Rexhep Ramazan Karaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Teuta Karaj '}"‘{e.,f,.,f.._f{.’.'
. —

“Feeipdif: Piefar” i




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: BroReshoe Collako, el (REE 998, B (602 228-3 16, Website: wawa ida pone al, b-mail; infivechidan, o al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1. & ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsja Elida Rexhep Karaj , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Rexhep Ramazan Karaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim

: Emri, Mbiemri, Nénshkarimi
| Elida karaj !
| Ak A
. | N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

dresie B Boeshat Collako, el (R0 9999 s B2 2385310, Websiter woww idagoval, Famad 1 infue Tidaa 2ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshortifja, f8mijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz té nenit 22 t& Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, gé té verifikojng né t& gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurilé, interesat private dhe detvrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Irena Rexhep Karaj » bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Rexhep Ramazan Karaj.
Emér, Atési, Mbiemiér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t¢ regjistruar né emrin 1im
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
‘ Irena Karaj _ rll“f A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

olres: B Beshin Collake, Vel DEDO 9999 T (402 2510, Website: wwa hidagov al, F-mails infea hidiann ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ (€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népun&sve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas,

q AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 971, t€ ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé& t€ verifikojné n€ 1€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojn& né emér dhe ptr
Hogaring time.

Shtetasi/sja Ardian Rexhep Karaj , bashkéshort/c 0
Emér, Atési, Mbiecmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit Rexhep Ramazan Karaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t8 regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
LA rdian Karaj

oo
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Ferigdih Vietar i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén nég leké apo ng valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q# keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
L€ viti t€ deklarimit,

Piesa né Dukumenta—[
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé ,,j“‘“‘ "€ | justifikues
» (Nr. Fletéve)
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ d 1 Hggit nr9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhc t# drejtat reale mbi to;

by pasurité @ luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vlerd 18 veganté mbi 500 000 leke;

) vler#n e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesél e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

leké ose  né valuid 1@ huaj;

Nesse ky formal Eshite | pamjaflueshém, vazhdoni 18 plotésoni né folokople (& 1.

“Peeiogik hesar ™

Rexhep Kara]
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& Ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata (itimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta & sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t&€ ardhura personale, p&r bashkéshortin/fen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
cmértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave t&
krijuara, né leké apo né
valuté {me shifra dhe me

fiale)

Dokumenta —|
justifikues
{Nr. Fletiéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor € vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyvrohen né fagen nr.l L. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuii, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohgzgjatjen (muajifvili) dhe kiisti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (& | justifikues
; vitit té delklarimit vitit t& deklarimit | (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé&) {me shifra dhe fjalé)

Nise by format éehué | pamjafineshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 1 t.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -/ ,d/
Rexhep Karaj ALE
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